
 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА 

КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ ИВАНА ИВАНОВИЧА ДЕДОВА ХУТОРА ГАЛИЦЫНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 01.09.2023 г                                                                                      № 938 
х. Галицын 

 

 

Об утверждении календаря 

проведения спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий  

МБОУ СОШ № 39  на 2023 – 2024 учебный год 

 

На основании Программы воспитания МБУ СОШ № 39 на 2023-2024 

учебный год, с целью физического воспитания учащихся, профилактики 

безнадзорности и правонарушений   п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить    календарь    проведения    спортивно-массовых    и  

оздоровительных мероприятий МБОУ СОШ № 39 на 2023-2024 учебный год 

согласно приложению к приказу директора школы.   

2. Возложить ответственность на реализацию мероприятий календаря на  

учителей физической культуры Е.В. Завгороднюю и Д.В. Демиденко, 

преподавателя-организатора ОБЖ Я.В. Маркина.  

3. Заместителю директора по воспитательной работе Е.В. Николаевой  

своевременно освещать проводимые мероприятия на сайте школы и в 

социальной сети Телеграм. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                      Т.И. Кияшко 

 

 

Проект внесен: 

заместителем директора  

по воспитательной работе                                                                Е.В. Николаевой 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу директора школы 

от   01.09.2023  №  938 

 

 Календарь проведения спортивно-массовых и оздоровительных 

мероприятий  МБОУ СОШ № 39  

на 2023 – 2024 учебный год 

 

№ Спортивное мероприятие Классы Дата 

проведения 

Ответственные 

1 День здоровья 

«Туристическая полоса 

препятствий» 

 

1-11 Сентябрь 2023 

 

Демиденко Д.В. 

Завгородняя Е.В. 

Классные 

руководители 

2 Военно-спортивные 

соревнования. 

«А ну-ка, мальчики!» 

«А ну-ка, парни!»; 

 

 

 

1-4 

8-9  

Февраль 

2024 

Маркин Я.В. 

Демиденко Д.В. 

Завгородняя Е.В. 

Классные 

руководители 

3 Спортивные соревнования  

«А ну-ка, девочки!», 

посвященные 

Международному женскому 

дню 

 

 

1-4 

Март 

 2024 

Демиденко Д.В. 

Завгородняя Е.В. 

Классные 

руководители 

4 День здоровья 

 

1-11 Апрель  

2024 

Учителя 

физкультуры. 

Классные 

руководители 

5 «Вперёд, мальчишки!» 9-11 

  

Май 

2024 

Маркин Я.В. 

Демиденко Д.В. 

Завгородняя Е.В. 

Классные 

руководители 

 

 

Заместитель директора 

по воспитательной работе                                                                 Е.В. Николаева 


		39wkola_snk@mail.ru
	2023-10-16T20:48:09+0300
	х. Галицын, ул. Мира, д.8
	Кияшко Татьяна Ильинична




